
حوادث ـ اخبارکشور

 
    حوادث کوتاه از کشور

درگیری 
خونین 

در جنوب 
فیلیپین

آتشفشان 
اکوادور 
فعال شد

جی پی اس 
برای پیدا 
کردن قبر 

مرده ها!

۵ کشته
 در 

تیراندازی 
وا شنگتن

 صفحه۱۱
 یک شنبه ۹ اسفند ۱۳۹۴ 

۱۹جمادی الاول ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۲۹۲

 130 در  واقع  »تونگوراهوآ«  آتشفشان 
کیلومتری جنوب »کیتو« پایتخت اکوادور 
فعال شده و دود و خاکستر ناشی از فعالیت 
ارتفاع 6 کیلومتری  تا  این کوه آتشفشان 

رسیده است.

جاسازی 634 کیلو تریاک در خودرو
سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ماموران 
انتظامی هرمزگان در راســتای مقابله بــا قاچاق مواد مخدر و برخورد 
با ســوداگران مرگ، با پیگیری های شبانه روزی، اقدامات  اطلاعاتی و 
اشرافیت کامل بر محورهای مواصلاتی استان در 24 ساعت گذشته یک 

دستگاه خودرو حامل مواد مخدر را شناسایی و متوقف کردند.
سرتیپ عزیزالله ملکی افزود: در بازرسی دقیق از خودرو، 634 کیلو 
و 455 گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در خودرو جاسازی شده بود 
کشف و در این ارتباط یک قاچاقچی مواد دستگیر و با تشکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.
راننده و سرنشین قربانی سرعت

ســرویس شهرستان ها: رئیس پلیس راه استان سمنان گفت: ظهر 
جمعه یک مورد حادثه ترافیکی در کیلومتر ســه جاده نظامی سمنان 

به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام شد.
سرهنگ حسن خسروجردی افزود: در این حادثه یک دستگاه سواری 
پراید به رانندگی جوانی 22 ساله و سرنشینی فردی 52 ساله با کامیون 
بنز تصادف کرد. به گفته خسروجردی راننده و سرنشین خودرو سواری 

به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کردند.
رئیس پلیس راه استان سمنان علت این سانحه را تخطی از سرعت 

مطمئنه از سوی راننده پراید اعلام کرد.
مرگ مادر و کودک

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی رشتخوار گفت: روز جمعه 
واژگونی یک دستگاه خودرو در کیلومتر 20 محور آهنگران - جنگل 2 

کشته و 4 مجروح برجای گذاشت. 
سرهنگ ابوالحســن وفایی افزود: در این سانحه 2 سرنشین پراید 
شامل زن 40 ساله به همراه پسر 6 ماهه اش در اثر شدت جراحات وارده 
در دم فوت و راننده و 3 سرنشین دیگر شامل 2 زن و یک مرد جوان 

به شدت مجروح و توسط اورژانس 115 به بیمارستان منتقل شدند.
وی خاطرنشان کرد: علت تصادف از سوی کارشناس پلیس راه ناتوانی 

راننده در کنترل وسیله ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه اعلام شد.
کشف محموله مواد محترقه

سرویس شهرستان ها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی قزوین 
گفت: ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی این استان حین 
گشت زنی در سطح حوزه، یک دستگاه خودروی »سمند« و یک دستگاه 
خــودروی »پژو 405« را که در حال تخلیه و بارگیری تعدادی کارتن 

بودند مشاهده می کنند.
سرهنگ رضا رضایی افزود: هر دو خودرو به محض مشاهده واحد 

گشت  با به جا گذاشتن 8 کارتن مواد محترقه متواری می شوند.
وی با اشاره به اینکه تلاش برای شناسایی خودروها ادامه دارد تصریح 
کرد: با انتقال کارتن های حاوی مواد محترقه به پلیس آگاهی اســتان 
و بررسی آنها 258 هزار عدد مواد محترقه از نوع سیگارت کشف شد.

قاچاق ظروف چینی
سرویس شهرستان ها: جانشین فرماندهی انتظامی استان گفت: در 
راستای تشدید اقدامات کنترلی و مبارزه با ورود و خروج کالای قاچاق 
و ناامن ســاختن بستر ارتکاب جرم، ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز آگاهی استان، در محور آزادراه خرم آباد-اندیمشک مستقر شدند.

سرهنگ علی احمدی تبار افزود: ماموران حین کنترل خودروهای 
عبوری، یک دستگاه کامیون کشنده را توقیف که با بررسی اسناد ارائه 
شده از سوی راننده مشخص شد، محموله توقیفی 8 هزار و 692 عدد 
ظروف آشپزخانه ساخت کشور فرانسه و چین است که به صورت قاچاق 

از جنوب کشور به مقصد پایتخت بارگیری شده است.
وی با بیان اینکه ارزش کالای کشــف شده 5 میلیارد ریال برآورد 
شده است ادامه داد: در این ارتباط یک نفر دستگیر و به همراه کامیون 
توقیفی و محموله قاچاق مکشــوفه برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

ذی صلاح معرفی شد.
انبار مواد محترقه

ســرویس شهرستان ها: فرمانده  انتظامی بانه از کشف بیش از 
546 هزار عدد مواد محترقه در این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ فرزاد کریمی افزود: این تعداد مواد محترقه غیرمجاز در 
پی اشــراف اطلاعاتی ماموران پلیس آگاهی و در بازرسی از یک انبار 

کشف و ضبط شد.
وی افزود: ارزش این کشفیات، 600 میلیون ریال برآورد شده است.

حوادث مرگبار رانندگی در اصفهان
اصفهان  - خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس استان 
اصفهان گفت: یک دســتگاه پراید در محور »خاتون آباد«  به علت عدم 
توجه به جلو واژگون شــد که متاســفانه یک نفر جان خود را از دست 

داد و یک نفر مجروح شد.
ســرهنگ غلامرضا شهریاری افزود: همچنین در محور اردستان - 
بادرود یک ســواری کیا به علت عدم توجه به جلو واژگون شد که یک 

نفر جان خود را از دست داد و یک نفر به شدت مجروح شد.
وی ادامــه داد: در حادثه دیگری کــه  در محور الیگودرز - داران، 
اتفاق افتاد یک دســتگاه ســواری پراید به علت تجاوز به چپ با یک 

کامیون بنز برخورد کرد.
به گفته شهریاری در اثر این حادثه رانندگی راننده پراید جان خود 

را از دست داد.
دستگیری زمین خوار

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهی کردستان گفت: با ارجاع 
یک فقره پرونده با موضوع تصرف غیرقانونی اراضی ملی از اداره کل راه 
و شهرسازی کردستان به پلیس آگاهی، ماموران اداره مبارزه با جرایم 
اقتصادی این پلیس، پیگیری پرونده را در دستور کار خود قرار دادند.

سرهنگ جمال ســلمانی افزود: تحقیق و بررسی های انجام شده 
توسط ماموران پرونده، نشان داد که مردی میانسال، مساحت 54 هزار 
و 362 مترمربع از اراضی ملی واقع در حومه سنندج به ارزش تقریبی 
65 میلیارد ریال را به صورت غیرقانونی به تصرف خود درآورده است.

وی ادامه داد: با اســتفاده از نظر کارشناســان و تطبیق نقشه های 
مرجع، غیرقانونی و مجرمانه بودن تصرف اراضی مذکور به اثبات رسید 
و متهم نیز با هماهنگی مقام قضایی دســتگیر و با صدور قرار قانونی 

روانه زندان شد.
قاچاق سوخت

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهی آذربایجان غربی گفت: 
در اجرای چهارمین مرحله سراسری کنترل مصرف کنندگان سوخت،  
ماموران پلیس آگاهی اســتان در محور میاندوآب- مهاباد، 6 دستگاه 

کامیون تریلر را توقیف کردند.
ســرهنگ ســامان غنی زاده افزود: در بازرسی ها مشخص شد که 
خودروهــای توقیفــی حامل 64 هزار لیتر مواد ســوختی از نوع نفت 

سفید هستند.
وی تصریح کرد: در این راستا 6 دستگاه خودرو توقیف و 6 نفر متهم 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مقامات قضایی شدند.

توقف خودرو قاچاقچیان
اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم گفت: 
ماموران ایست و بازرسی شهید »رئیسان« این فرماندهی، حین کنترل 
خودروهای عبوری به یک دستگاه سواری پژو 405 مشکوک شدند و به 
آن دستور ایست دادند اما راننده بدون توجه به اخطار پلیس با سرعت 

به راه خود ادامه داد.
ســرهنگ غلامرضا براتی افزود: با فرار خودرو بلافاصله اکیپی 
از ماموران ایســت و بازرسی به تعقیب آن پرداختند و با استفاده 
از قانون به کارگیری سلاح به سمت لاستیک آن تیراندازی کردند 
که ســرانجام متوقف و در بازرسی از صندوق عقب خودرو، 100 
کیلوگرم تریاک و 59 کیلوگرم مرفین کشــف و راننده خودرو را 

دستگیر کردند.

حادثه تیراندازی در شهر »ماسون« ایالت 
واشنگتن پنج کشته در پی داشت.

به گزارش تســنیم، در حادثه تیراندازی در 
حاشیه شهر »ماسون« ایالت واشنگتن پنج نفر از 

جمله فرد ضارب کشته شدند.

براساس این گزارش کلانتر شهر »ماسون« ضمن تأیید این خبر 
گفت: فرد مسلح چهار نفر را در خانه ای واقع در یکی از مناطق روستایی 
»ماسون« در واشنگتن به ضرب گلوله کشت و سپس خودکشی کرد.

معاون کلانتر »ماســون«، در این رابطه گفت فردی در تماس با 
پلیس خبر داد که شخصی اعضای خانواده اش را به قتل رسانده است.
گفتنی است دختر 12 ساله این خانواده تنها بازمانده این حادثه 

خونین بوده که هم اکنون در بیمارستان بستری شده است.
معاون کلانتر در شــرح چگونگی این حادثه گفت: بعد از ورود به 
خانه اجســاد اعضای خانواده و قاتل را مرده پیدا کرده اند؛ وی افزود: 

هنوز علت این جنایت برای پلیس مشخص نشده است.

مردم عربســتان برای پیدا کردن قبر 
مردگان خــود، به جی پی.اس متوســل 

می شوند.
به گزارش العالم، یک برنامه نویس عربستانی 
با استفاده از سامانه جهانی مکان یاب، اپلیکیشنی 

را برای پیدا کردن قبور طراحی کرده است.
این برنامه، در قبرســتان بزرگ دمام نصب شده تا پس از آن، در 

دیگر قبرستان های عربستان به کار گرفته شود.
به نوشته روزنامه عربستانی »الحیات« چاپ لندن، طارق محمد 
الزایدی، این برنامه را مناســب سیستم عامل های هوشمند طراحی 

کرده است.
گفتنی اســت، بنا بر آموزه های وهابیت، زیارت قبور در عربستان 
ممنوع اســت و مرده ها بدون هیچ نام و نشانی در قبرستانها به خاک 
سپرده می شوند؛ به همین سبب پس از مدتی از دفن مرده ها، شناسایی 

قبر آنها برای بستگانشان بسیار دشوار است.

تعداد کشته شدگان درگیری بین ارتش 
و تروریست ها در جنوب فیلیپین که از اوایل 
هفته گذشته شروع شده به 61 تن رسید 
و 20 هزار تن نیــز مجبور به ترک خانه و 

کاشانه خود شدند.

مؤسسه ژئوفیزیک اکوادور در گزارشی اعلام کرد: گاز و خاکسترهای 
ناشــی از فعالیت های آتشفشانی از دهانه کوه تا ارتفاع 6 کیلومتر در 

هوا پراکنده شده است.
این مؤسسه همچنین گزارش داد که در حال حاضر سر و صداهای 

خفیف و آرامی در ارتباط با فوران این آتشفشان شنیده می شود.
تکنسین های مسئول بررسی این غول 5020 متری واقع در استان 
»تونگوراهوآ« در گزارشــی از پراکندگی خاکسترهای ناشی از فوران 
آتشفشان در چهار روستای موسوم به »خوییوه چیکو«، »چونگلوتوس«، 

»ال مانسانو« و »کاهوآجی« در حوالی کوه آتشفشان خبر دادند.
دبیرخانه مدیریت ریســک در اکوادور همچنان این منطقه را در 

وضعیت هشدار قرار داده است.
آتشفشان »تونگوراهوآ« که نام آن در زبان بومی به معنای »گلوی 
آتش« است، به عنوان یکی از هشت آتشفشان فعال اکوادور شناخته 

می شود.

مدیر واحد صدور آرم سازمان ترافیک، 
جزئیات نحوه دریافت عوارض طرح ترافیک 

سالانه را تشریح کرد.
مصطفی  قنبرنــژاد در مصاحبه با خبرگزاری 
صدا و سیما با بیان اینکه واجدان شرایط دریافت 
آرم طرح ترافیک سال 95 می توانند با مراجعه به 
 www.tehran.ir سایت  شهرداری تهران به نشانی
برای تکمیل فرآیند ثبت نام و پرداخت الکترونیکی 
عوارض سالانه شان اقدام کنند، تصریح کرد: نرخ 
تعرفه آرم سالانه در شورای اسلامی شهر تهران 

به تصویب رسیده است.
وی گفت: امســال، تعرفــه پرداخت عوارض 
ســالانه و روزانه تفکیک شده تا موجب کاهش 
تقاضا برای ورود به محدوده طرح ترافیک باشد.

قنبرنژاد افزود: متقاضیان طرح به سه دسته 
تقسیم می شوند که عبارتند از متقاضیان 90 روزه، 

190 روزه و 290 روزه که همان طرح سالانه است.
وی تصریح کرد: شهروندان می توانند با انتخاب 
روزهایی که در محدوده طرح ترافیک تردد دارند 

اقدام به پرداخت عوارض کنند.
قنبرنژاد گفت: براساس نرخ عوارض سالانه در 
مورد تقاضاهای از یک تا 90 روز عبارت است از 
حاصل ضرب نرخ پایه )حقیقی و حقوقی( در تعداد 
روزهای درخواستی در ضریب 1/6 همچنین برای 
تقاضاهای از یک تا صد و 90 روز نیز حاصل ضرب 
تعداد روزهای درخواســتی در نرخ پایه و ضریب 

1/8 تعیین شده است.
وی افزود: آن دسته از شهروندانی که از یک 
تــا 290 روز کاری را انتخــاب می کنند نیز باید 
حاصل ضرب تعداد روزهای درخواســتی در نرخ 
پایه و ضریب 2 را پرداخت کنند.قنبرنژاد با تاکید 
بر اینکه به مبالغ فوق 20 درصد نیز برای توسعه 

حمل و نقل ریلی افزوده خواهد شد، گفت: امسال 
تلاش کردیم نرخ پایه عوارض تردد در محدوده 
طرح ترافیک حقیقی و حقوقی در مقایسه با سال 
گذشته تغییر نکند درعین حال که ضریبی در نظر 
گرفته شده تا شهروندان براساس میزان ترددشان 

در محدوده عوارض پرداخت کنند.
وی با بیــان اینکه شــهروندان می توانند از 
طرح هــای روزانه و هفتگی  هــم برای تردد های 
اضطراری خود در محدوده استفاده کنند، افزود: 
بــرای طرح روزانــه بدون محدودیــت زمانی با 
احتســاب 20 درصد توســعه حمل و نقل ریلی 
بهای 37 هزار و 400 تومان، از ساعت 10 صبح 
به بعد بهای 28 هزار تومان و از ساعت 14 تا 18 

بهای 18 هزار تومان در نظر گرفته شده است.
قنبرنــژاد گفت: همچنین برای طرح هفتگی 
نیز نرخ یکصد و 20 هزار تومان تعیین شده است.

جزئیات پرداخت عوارض طرح ترافیک 95

فرمانده انتظامی اســتان فارس گفت: 
متهم اصلی پرونده پولشویی 120 میلیارد 
ریالی که از طریق معامله مواد مخدر به این 
سرمایه رسیده و به جرم نگهداری و خرید 
و فروش مواد افیونی نیز تحت تعقیب بود، 

در شیراز شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش ســرتیپ دوم احمد علی گودرزی 
افزود: ماموران اداره مبــارزه با جرایم اقتصادی 
پلیــس آگاهی اســتان فارس در مهــر ماه 94 
رســیدگی به یک فقره پرونده پولشــویی را در 

دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: ماموران نیروی انتظامی اســتان 
فــارس ضمن هماهنگی با مقام قضایی و  انجام 
اقدامات فنی و اطلاعاتی مشخصات متهمان این 
پرونــده را اخذ کردند و با رصــد اقدامات مالی 
انجام شده توســط 15 نفر از مراودین مالی در 
این پرونده،  مشخص شد شش نفر از آنها ساکن 
استان فارس و مابقی در استان های شرقی کشور 

زندگی می کنند.
گودرزی اظهار داشت: پس از بررسی سوابق 
متهمان این پرونده، مشــخص شد برخی از آنها 
دارای پیشینه کیفری در زمینه خرید و فروش و 

قاچاق مواد مخدر هستند.
وی اضافه کرد: پس از آن با رصد اطلاعاتی، 
متهم اصلی این پرونده به نام »الف-م« که به اتهام 
حمل، نگهداری و خرید و فروش دو تن و 500 
کیلوگرم مواد مخدر تحت تعقیب مراجع قضایی 
و انتظامی استان فارس بود به همراه یکی از اشرار 
ســابقه دار منطقه شرق کشور به نام »ج-م« در 

شیراز، شناسایی و دستگیر شد.
گودرزی ادامــه داد: از اعضای این باند 120 
میلیارد ریال پولشویی از طریق معامله مواد مخدر 
کشف و متهمان پس از تشکیل پرونده با معرفی 
به مقام قضایی با قرار بازداشت روانه زندان شدند.

سرویس شهرستانها-
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از 
کشف یک تن و 900 کیلو تریاک، یک قبضه 
مربوطه  مهمات  مقادیری  و  ســاح جنگی 
در عملیات پلیســی در ارتفاعات »نایگون« 

شهرستان ایرانشهر خبر داد.
سرتیپ حسین رحیمی گفت: ماموران انتظامی 
شهرستان ایرانشهر در پی دریافت گزارشی مبنی بر 
اینکه یک باند بزرگ مواد مخدر، مقادیر قابل توجهی 
مــواد افیونی را در ارتفاعات منطقه »نایگون« دپو 
کرده و قصد دارند با اســتفاده از خودروهای تیزرو 
این مواد را جابه جا کنند، بررسی موضوع در دستور 

کار پلیس قرار گرفت.
وی افزود: پس از دریافت این اطلاعات اقدامات 
تخصصی پلیس آغاز شد و با توجه به رصد این باند 
و اشراف کامل اطلاعاتی، ماموران با شناسایی محل 
دپوی مواد مخدر، به منطقه کوهستانی »نایگون« 
اعزام شــده و در پاکسازی دقیق منطقه یک تن و 
900 کیلوگرم تریاک را به همراه یک قبضه سلاح 

جنگی و مهمات مربوطه کشف کردند.
رحیمی با اشــاره به شناسایی اعضای این باند 
توســط پلیس، خاطرنشــان کرد: تلاش تیم های 
تخصصی پلیس برای دســتگیری این قاچاقچیان 

همچنان ادامه دارد.

به گزارش ایرنا، تارنمای روزنامه »فیل استار« نوشت: تاکنون خبر 
قتل ســه نظامی و سه شورشــی که از حامیان یک رهبر اندونزیایی 

تروریست های جنوب شرق آسیا بودند، تأیید شده است.
»نوئل دیتویوتا« سخنگوی ارتش فیلیپین، گفت که این حملات 
از شــنبه هفته گذشــته و پس از حمله تروریست ها به یک ایستگاه 

نظامی آغاز شد.
مقامات ارتش فیلیپین اعلام کردند پنجشنبه شب یکی از مراکز 
اصلی گروه های تروریســتی در شهر دور افتاده ای در جزیره میندانائو 
با حمله بالگردها تخریب شد، اما برخی شاهدان محلی مدعی شدند 

درگیری ها تا صبح ادامه داشته است.
به گفته »روسلر موریلو« یکی از فرماندهان ارتش فیلیپین در این 
بخش، بیش از 61 تروریست تاکنون کشته شده اند، اما تنها جسد سه 

تن از آنها کشف شده است.
این درگیری ها در اطراف شهر »بوتیگ« که بیشتر جمعیت آن را 

مسلمانان تشکیل می دهند، رخ داده است.
آنگونــه که مقامات دفاعی این منطقــه ادعا کردند، آوارگانی که 
مجبور به ترک خانه و کاشانه خود شده اند، به مساجد، مراکز اسکان 

دولتی و خانه اقوام و آشنایان خود پناه برده اند.

فرمانده نیروی انتظامی گفت: بر اساس 
گزارشاتی که به دســت ما رسیده هیچ 
مورد امنیتی در سراسر کشور در خصوص 
انتخابات  و  نداشته ایم  انتخابات  برگزاری 
اخیر به نسبت انتخابات  گذشته از وضعیت 

انتظامی و مطلوب تری برخوردار بود.
به گزارش مهر، ســردار حســین اشتری با 
اعلام آخرین اخبار و اطلاعات انتظامی از کلیه 
صندوق های اخذ رای در سراســر کشور گفت: 
مشارکت گسترده مردم پاسخ بسیار مناسب و 
خوبی بود که دوستداران نظام و انقلاب و کشور 

اسلامی به دشمنان دادند.
وی افزود: مردم به درخواســت رهبر معظم 
انقلاب لبیک گفته و باعث دلگرمی دوستداران 

و نگرانی دشمنان نظام اسلامی شدند.

ســردار اشتری خاطرنشــان کرد: بر اساس 
گزارشات رســیده، برخی تخلفات انتخاباتی و 
تحــرکات خلاف قانون در برخی از اســتان ها 
و شهرســتان ها دیده شــده که همکاران ما با 
همکاری قضایی با آنها برخورد کرده اند اما این 
میزان تخلف در کنار ســلامت انتخابات بسیار 

ناچیز بوده است.
فرمانده نیروی انتظامی گفت: نیروی انتظامی 
از ماه های گذشته خود را برای امنیت انتخابات 
آمــاده کــرده و با تمــام ظرفیــت و تعامل با 
دستگاه های مربوطه به ویژه سپاه، بسیج، ارتش 
و دستگاه های امنیتی توانست وظیفه خود را به 

خوبی ایفا کند.
اشــتری با بیان این کــه مرزها در وضعیت 
مناسب و امنیت کامل و همچنین داخل شهرها 

در سه روز گذشته در وضعیت خوبی قرار دارند، 
گفت: همکاران ما پای صندوق های رأی تا پایان 
شــمارش آرا حضور خواهند داشت و تا زمانی 
که صندوق های رأی تحویــل مراجع مربوطه 
شود، ماموران ما برای حفاظت از صندوق ها در 
مکان هایی که فرمانداری ها مشــخص کرده اند، 

حضور خواهند داشت.
خنثی سازی تحرکات عوامل خارجی 

و ضدانقاب در مرزها
فرمانده نیروی انتظامی اظهار داشــت: یک 
ســری عوامل خارجی و ضد انقلاب در ماه های 
گذشــته در حاشیه مرزها حضور داشتند که با 
همکاری مرزبانی، ســپاه، ارتش و دستگاه های 
امنیتی تحرک آنها خنثی شــد و مقابله خوبی 

صورت گرفت.

اشــتری افزود: هیچ تحرکــی نبوده که در 
چند ماه گذشــته توسط ضد انقلابیون و اشرار 
صورت گرفته باشد و آنها با نیروهای انتظامی و 

دستگاه های امنیتی مواجه نشده باشند.
فرمانده ناجا ضمن تشکر از آحاد مردم برای 
حضور و همــکاری خوب با نیروی انتظامی در 
سراسر کشور، اظهار داشت: از همکارانمان نیز به 
دلیل همت و حضور خوب در اجرای ماموریت ها 

از جمله 22 بهمن و انتخابات تشکر می کنم.
اشــتری گفت: همکاران ما بعد از برگزاری 
مراســم انتخابــات از هم اکنون خــود را برای 
برنامه های نوروز که از 25 اسفندماه آغاز می شود، 
آماده می کنند که امیدواریم همچون ســنوات 
گذشته ایام پایانی سال و سال جدید را با خوبی 

شروع کنیم و این مدت به خوبی سپری شود.

فرمانده ناجا:

امن ترین انتخابات را برگزار کردیم

با پیوستن ۵۷ واگن مسافری  امروز  از 
تهران و حومه، ظرفیت جابجایی  مترو  به 
روزانه 200 هزار سفر در ناوگان مترو افزایش 

می یابد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت مترو، 
امروز در راستای استقبال از بهار، طی آئینی تعداد 
57 دستگاه انواع واگن تحویل ناوگان مترو تهران 

و حومه می شود.
با بهره برداری از این تعداد واگن که با حضور 
شهردار تهران، اعضای شــورای شهر، مدعوین 
دستگاه های مختلف و مدیران و کارکنان شرکت 
مترو تهران و حومه انجام می شــود، بالغ بر 
200  هزار ســفر به آمار جابجایی روزانه مترو 

تهران و حومه افزوده خواهد شد.

عضو  هیئت رئیسه شورای شهر تهران 
کرایه های  افزایش 1۵ درصدی  تصویب  از 
تاکسی و اتوبوس بخش خصوصی در سال 
آینده خبر داد و گفت: عاوه بر این بلیت 
تک سفره مترو ۷00 تومان و دو سفره هزار 

و 100 تومان در نظر گرفته شده است.
ابوالفضل قناعتی به فارس گفت: شــهرداری 
تهران طبق روال سال های گذشته لایحه افزایش 

کرایه ها را به شورای شهر تهران ارسال کرد.
وی افزود: رئیس شورای شهر تهران نیز برای 
بررسی بیشــتر این لایحه، کمیسیون عمران را 

مامور کرد تا بررسی های لازم را انجام دهد.
قناعتی گفت: اعضای کمیسیون عمران نیز 
پس از برگزاری جلسات متعدد و  کار کارشناسی 
و بررسی همه جوانب اعم از مشکلات رانندگان 
تاکســی و هزینه زندگی آنهــا و حذف بنزین 
یارانــه ای و همچنین معیشــت مردم در نهایت 
افزایش 15 درصدی کرایه های تاکسی را در سال 

95 تصویب کردند.
عضو هیئت رئیســه شورای شهر تهران بیان 
کرد: البته در لایحه پیشنهادی شهرداری 25 تا 
30 درصد افزایش کرایه ها در نظر گرفته شــده 
بود که در نهایت اعضا با افزایش 15 درصدی آن 

موافقت کردند.
وی همچنین به تصویب 15 درصدی کرایه 
اتوبوس هــای بخش خصوصــی و 30  درصدی 
اتوبوس هــای عمومی اشــاره کــرد و گفت: در 
کمیسیون عمران، بلیت تک سفره 700 تومان، 

دو سفره 1100 تومان تصویب شده است.

فرمانده انتظامی فارس اعام کرد
دستگیری متهم اصلی

 پرونده پولشویی
 ۱۲0 میلیارد ریالی در شیراز

یکی از اعضای هیئت نظارت بر انتخابات 
حین شمارش آراء جان باخت.

به گزارش خبرنگار کیهان، »وحید قربانپور« 
که روز جمعه به عنــوان یکی از اعضای هیئت 
نظارت شــورای نگهبان در یکی از سه صندوق 
انتخابــات مســجد الزهرا)س( تهــران واقع در 
خانی آباد نو حضور داشت، پس از ساعتها حضور 
فعال و مستمر در برگزاری انتخابات بامداد شنبه 
حین شمارش آراء دچار ایست قلبی  شد و جان 

سپرد.
این جوان 25 ســاله که از نیروهای ارزشی و 
بسیجیان محله خانی آباد نو بود از ساعتی قبل 
از شروع اخذ آراء  با حضور در محل رأی گیری، 
در رونــد مقدمات و برگــزاری انتخابات کمک 
شــایانی داشــت و پس از اتمام اخذ آراء هم به 
عنوان ناظر شورای نگهبان بر نحوه شمارش آراء  

نظارت داشت.
به گفته یکی از دوستان و همراهان این جوان، 

ساعت 4 صبح دیروز زمانی که شمارش آراء رو به 
پایان بود مرحوم قربانپور با ابراز خستگی و ضعف 
نقش زمین شــد که بلافاصله با اورژانس تماس 
گرفته شد، که حضور سریع نیروهای اورژانس و 
تلاش زیاد آنها برای احیای وی هم نتیجه بخش 
نبود و این جوان که به گفته عوامل اورژانس دچار 
ایست قلبی شده و فاقد علائم حیاتی بود پس از 

انتقال به بیمارستان جان باخت.
طی تماسی که خبرنگار کیهان با سایر اعضای 
حاضر در پای صندوق رأی داشــته است، مطلع 
شــدیم مراجع قانونی در حال بررسی و مشخص 
نمودن علت واقعی فوت این جوان بسیجی هستند.
هرچند علت اصلی فوت مرحوم قربانپور هنوز 
رسماً اعلام نشده اما به گفته شاهدان ماجرا به نظر 
می آید فشــار کار برگزاری و نظارت بر انتخابات 
طی ساعت های متمادی و تلاش مجدانه وی در 
برگزاری و نظارت بر روند انتخابات در این اتفاق 

تلخ بی تأثیر نبوده است.

شورای شهر تصویب کرد
افزایش نرخ کرایه  

تاکسی و اتوبوس

بهره برداری از ۵۷ دستگاه 
واگن مترو تهران و حومه

فوت جوان بسیجی حین شمارش آراء

کشف یک تن و ۹00 کیلو 
تریاک در ارتفاعات 

»نایگون«

و هشــدار ســازمان  پیش بینی  مدیر 
هواشناسی گفت: امروز در نیمه غربی بارش 
باران، برف، وزش باد، گاهی رعدوبرق و کاهش 

نسبی دما پیش بینی می شود.
به گزارش روابط عمومی ســازمان هواشناسی 
کشور، احد وظیفه افزود: سامانه بارشی که دیروز 
از نوار غربی وارد کشــور شد به تدریج تا فردا در 
نیمه غربی کشــور، اســتان های واقع در سواحل 
دریای خزر، شمال شــرق، مرکز، شرق و جنوب 
شرق موجب بارش باران، برف، وزش باد و کاهش 

دما خواهد شد.
وظیفه با بیان اینکه فردا همراهی این سامانه با 
جریانات سرد شمالی در استان های واقع در سواحل 
دریای خزر و شمال شرق موجب بارش برف و باران 
و کاهش دما می شود، افزود: فردا از شدت بارش در 
نیمه غربی کشور به تدریج کاسته خواهد شد و به 
علت حرکت این سامانه به سمت شرق، بارش باران 
و برف و گاهی رعدوبرق در مناطق مرکز، شرق و 

جنوب شرق ادامه خواهد داشت.
وی همچنیــن از مواج بودن خلیج فارس طی 

روزهای دوشنبه و سه شنبه خبر داد.

فعالیت سامانه بارشی 
در کشور

کمیته امداد امــام خمینی)ره( در تفاهمی 
بــا یکی از بانک ها حــدود 804 میلیارد ریال 
تسهیات به مددجویان می دهد که بازپرداخت 

آن پنج ساله است.
به گزارش سایت خبری کمیته امداد، پرویز فتاح 
از اعطای تســهیلات قرض الحسنه برای توانمندی و 
خودآگاهــی خانواده های تحت حمایت این نهاد خبر 
داد و گفت: با استمرار و تسریع در پرداخت تسهیلات 
اشــتغالزایی در آینده شاهد بهبود و ارتقای وضعیت 

معیشت خانواده های نیازمند در جامعه خواهیم بود.
وی با بیــان اینکه رویکرد اصلــی کمیته امداد 
توانمندســازی خانوارهای تحت حمایت است، اظهار 
داشــت: وظیفه اصلی ما توانمندســازی افراد تحت 
حمایــت و خروج از چرخه حمایتی این نهاد اســت، 
چرا که اکتفا به دریافت مستمری مشکلی از این افراد 

را حل نخواهد کرد.
محمد امید معاون اشــتغال و خودکفایی کمیته 
امداد نیز در این دیدار با ارائه گزارشی از همکاری بانک 
توسعه تعاون با این نهاد افزود: این بانک طی سال های 
91 تا 93، 804 میلیارد ریال تســهیلات برای هفت 
هزار و 820 طرح اشــتغالزایی پرداخت کرده و زمینه 
خودکفایی و توانمندسازی پنج هزار و 87 خانوار تحت 

حمایت را فراهم کرده است.
در ادامه این دیدار مقرر شد بانک توسعه تعاون طی 
چند روز آینده نسبت به ابلاغ پرداخت 640 میلیارد 
ریال تسهیلات براســاس جدول توزیع استانی برای 
متقاضیان معرفی شــده از سوی کمیته امداد اقدام و 
مهلت بازپرداخت تسهیلات بانکی برای مددجویان را 

از سه به پنج سال افزایش دهد.
تشــکیل کارگروهی با حضور کارشناسان بانک 

توســعه تعــاون و کمیتــه امداد به منظور توســعه 
مشــارکت های مردمی و تدوین طرح های قابل اجرا 
جهت جذب کمک های خیران و برگزاری نمایشگاهی 
از طرح های اشــتغالزایی مددجویان تحت حمایت از 
محل تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون از دیگر 

مصوبات این نشست بوده است.
آغاز توزیع بن خرید کالا به مددجویان

 و نیازمندان تهرانی
از دیــروز توزیع بن خرید کالا بــه مددجویان و 
نیازمندان تهرانی برای خرید اقلام مورد نیاز آغاز شده 
و خانواده ها می توانند با مراجعه به فروشگاه های اتکا 

مایحتاج خود را تهیه کنند.
محسن ولیئی مدیرکل کمیته امداد استان تهران با 
اعلام این خبر به فارس گفت: به هر نفر از مددجویان 
و نیازمندان تهرانی 60 هزار تومان بن داده می شــود 
و 4 میلیارد تومان از سوی کمیته امداد برای این امر 

تخصیص داده شده است.
ولیئی گفت: این اعتبارات مخصوص مددجویان 
و نیازمندان تهرانی اســت، از این رو این بن ها توسط 
مسئولان کمیته امداد در مناطق و همچنین معتمدین 
محلــی اعم از ائمه جماعت و هیئت امنای مســاجد 
توزیع می شود.وی خاطرنشان کرد: دارندگان این بن ها 
می توانند با مراجعه به فروشگاه اتکا مایحتاج خود را 
خریداری کنند ضمن اینکه اعتبار این بن ها تا پایان 

فروردین ماه 95 است.
ولیئی همچنین به برگزاری جشن نیکوکاری اشاره 
کرد و گفت: 12 اســفند این جشن آغاز خواهد شد و 
بیش از یک میلیون پاکت مهربانی و نیکوکاری برای 
کمک به دانش آموزان نیازمند در مدارس سراسر استان 

توزیع می شود.

سخنگوی سازمان آتش نشــانی شهر تهران از 
انفجار یک منزل مسکونی به دلیل نشت گاز خبر داد.
جلال ملکی به فارس گفت: صبح دیروز انفجار شدید در 
منزلی واقع در خیابان بهمنیار، خیابان گودرزی، به سامانه 
آتش نشانی شهر تهران اعلام و مأموران دو ایستگاه به محل 

حادثه اعزام شدند.
به گفته ملکی، با حضور آتش نشــانان در محل حادثه 
مشاهده شــد در طبقه چهارم یک ساختمان چهار طبقه 
انفجار شــدیدی رخ داده  که موجب شکسته شدن تمامی 

شیشه ها و تخریب دیوارها شده است.
وی افزود: در این حادثه یک مرد 25 ساله مصدوم شده 
بود که توســط عوامل آتش نشانی خارج و تحویل نیروهای 

اورژانس شد. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران با بیان اینکه 
در اثر این انفجار آتش ســوزی رخ نــداد، درباره علت این 
حادثه گفت: نشــت گاز و ایجاد جرقه ناگهانی موجب این 

حادثه شده بود.

انفجار منزل مسکونی
 بر اثر نشت گاز

 تسهیلات جدید کمیته امداد برای اشتغالزایی مددجویان

مدیرکل نظــارت و ارزیابی تجهیزات و 
ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو گفت: 
توزیع، عرضه و فروش اقام ارتوپدی بدون 
برچسب کنترل اصالت از 20 فروردین 9۵ 

ممنوع خواهد بود.
ســید حســین صفوی، مدیــرکل نظارت و 
ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشــکی سازمان 
غذا و دارو در مورد بخشنامه ای که اخیراً توسط 
این ســازمان صادر شــده است گفت: طبق این 
بخشنامه، توزیع، عرضه و فروش اقلام ارتوپدی 
بدون برچسب کنترل اصالت از 20 فروردین 95 

ممنوع خواهد بود.
وی افزود: براساس این بخشنامه، شرکت های 
مربوطه موظف هستند تا پایان سال جاری الزامات 

مورد نیاز این طرح را اجرا کنند؛ که الزامات این 
  imed.ir  طرح در سایت تجهیزات پزشکی به آدرس
قابل مشاهده است.صفوی اظهار داشت: تمامی 
شرکت های ارتوپدی، بایستی راهنما و مستندات 
ارائه شده در سایت اداره کل تجهیزات پزشکی و 
سایت سازمان غذا و دارو در خصوص درج و الصاق 

برچسب اصالت را مطالعه و پیاده سازی کنند.
مدیــرکل نظــارت و ارزیابــی تجهیزات و 
ملزومات پزشــکی ســازمان غذا و دارو در ادامه 
بیان داشت: شرکت ها در صورت نداشتن توانایی 
فنی یا زیرســاختی لازم می توانند برون سپاری 
شناسه گذاری به شرکت های پیمانکار را داشته 
باشند ولی مسئولیت صحت و اعتبار شناسه ها و 
تمامی موارد با شرکت صاحب پروانه خواهد بود.

سازمان غذا و دارو:

عرضه اقلام ارتوپدی
 بدون برچسب اصالت ممنوع است
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